
お客様各位 

 

新会社設立のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび太盛工業株式会社を傘下に持つ新会社、株式会社日本マイクロＭＩＭホールディングス

を設立いたしました。 

 

今回の設立には，太盛工業(株)が築き上げたＭＩＭのノウハウ・技術を活かしつつ、未来のモノづく

りを提案していきたいという思いを込めております。 

ＭＩＭの加工領域だけに縛られることなく、時代のニーズに合う技術の提供がこれから必要ではない

かと考えています。特に、時代の先端を行く開発分野においてそれは必須と感じております。 

 

本年 4 月より新たなご相談およびお問い合わせは、㈱日本マイクロＭＩＭホールディングスの営業窓

口が承らせていただきます。尚、既にお取引いただいておりますお客様へは太盛工業㈱の窓口が引き続

き対応を承ります。 

 

㈱日本マイクロＭＩＭホールディングスでは、モノづくり全般における加工ノウハウとμ‐MIM®技術

を活かした技術協力・技術供与などのコンサルティング・研究開発サポートを提供することも事業とし

ております。 

 変化が激しい変革の時代において、お客様の新たなブレーンとなり得る企業を実現していきます。 

 

㈱日本マイクロＭＩＭホールディングスと太盛工業㈱は今後もお互いに補完しながら有機的に結び付

き、お客様へお応えして参ります。 

これからも皆様方とともに進化し、お客様の大切なパートナーであり続けられるよう、グループ役職

員一同、鋭意努力いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

株式会社日本マイクロ MIM ホールディングス 

代表取締役  田 中 茂 雄 

 

                         太 盛 工 業 株 式 会 社 

代表取締役  横 田 智 行 


